

## 第9期(平成24年4月～平成25年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

単位：件

営業日	東京穀物商品取引所	大阪堂島商品取引所	東京商品取引所	合計	前年同月比	
平成24年 4月	193,496	33,766	3,712,506	3,939,768	-1,450,900	73.08%
平成24年 5月	178,070	35,858	4,386,606	4,600,534	-490,332	90.37%
平成24年 6月	291,382	34,742	4,076,320	4,402,444	-816,012	84.36%
平成24年 7月	667,846	35,426	3,493,716	4,196,988	-663,926	86.34%
平成24年 8月	455,262	38,934	3,584,206	4,078,402	-4,478,414	47.66%
平成24年 9月	270,598	32,450	4,594,060	4,897,108	-1,865,568	72.41%
平成24年 10月	243,982	36,402	4,362,792	4,643,176	-822,272	84.96%
平成24年 11月	153,508	35,208	4,820,734	5,009,450	-43,578	99.14%
平成24年 12月	150,866	31,854	4,200,136	4,382,856	-608,302	87.81%
平成25年 1月	151,806	31,362	5,281,882	5,465,050	1,140,852	126.38%
平成25年 2月	62,700	36,096	6,121,224	6,220,020	1,193,416	123.74%
平成25年 3月	—	35,864	4,513,640	4,549,504	-711,030	86.48%
合計	2,819,516	417,962	53,147,822	56,385,300	-9,616,066	85.43%
1ヶ月平均	256,320	34,830	4,428,985	4,698,775	-801,339	85.43%